关于组织参加2023年香港家庭用品展暨家用纺织品展及香港礼品及赠品展的通知
各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

为积极应对当前严峻复杂的国际贸易形势，引导企业开拓多元化国际市场，加快优化出口商品结构和国际市场布局，引导企业开拓多元化国际市场，结合进出口企业实际情况，将组织企业参加2023年4月份在香港举办的“香港家庭用品展暨家用纺织品展及香港礼品及赠品展”。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

1、展会名称：香港家庭用品展暨家用纺织品展及香港礼品及赠品展

2、展会时间：2023年4月19日-22日

3、展会地点：香港会议展览中心

二、展会简介
四月份是全球传统的采购旺季，鉴于香港疫情渐趋平稳及全球疫苗接种率逐步上升，全球多个国家及地区疫情有望能在未来数月逐步缓和。经与业界相关专业人士磋商后，原定于4月20日至23日举行的香港贸发局“香港家庭用品展”，“香港国际家用纺织品展”及香港贸发局“香港时装节”将改期至4月19日至22日，连同香港贸发局“香港礼品及赠品展”、“香港国际印刷及包装展”同期在香港会议展览中心举行，以便于参展商、买家及贸易商捕捉商机。通过汇聚多个行业，香港贸发局将给参展商及买家提供便捷的一站式推广及采购平台，并发挥各展览的协同效应。

为协助中小企适应疫情下的新常态，香港贸发局推出全新三合一“展览+”服务以满足参展商及买家全方位的营销及采购需求。

香港贸发局“展览+”包括：

1、实体展览会(4月19-22日)

为亲临实体展览会参展商及买家提供面对面商务洽谈及交流机会。

2、「商对易」服务 (4月19日-29日)

由AI人工智能建议的网上商贸配对平台，让参展商于网上

寻找潜在买家，并与买家安排虚拟会议，进行实时聊天及实时视视会议。在线会议可于4月12日起预约会议，并于4月19日至4月29日进行实时聊天及视频会议。

3、贸发网采购 (3月19日-5月18日)

参展商可享为期两个月的「贸发网采购」网上平台推广服务并提供 3GB 媒体存放空间，于超过２百万登记买家的「贸发网采购」网上平台展示其产品及服务 (支持格式包括 JPG, JPEG, PNG, MP4, MOV)。
展品范围

1、香港家庭用品展暨家用纺织品展：

艺术与工艺品、园艺及户外用品、人造花饰、保健用品、婴儿用品、家庭电器、浴室用具、家居办公空间 (新)、美容及个人护理产品、家居装饰品及手工艺品、蜡烛及家居香氛、厨具及厨房小器具、清洁及洗衣产品、宠物用品、咖啡精品、长者用品、自行装配产品、贮物设备、环保产品、餐具、节庆家居装饰 、商贸服务、家具、品酒用具及配件。

巧织廊（品牌特级展区）、婴儿及寝室纺织品、浴室及厨房纺织品、地毡及铺地制品、家居布艺装饰、窗户时尚及配件、设计方案及贸易服务

2、香港礼品及赠品展

宣传礼品及赠品、美容及健康产品、公司礼品、文创礼品 时尚饰品、小型摆设及装饰品、陶瓷礼品、绿色礼品、授权礼品、包装产品、派对及节庆用品、画框及相架、文具及纸品、科技礼品、检测及认证服务、玩具及婴儿用品、旅游及户外用品、钟表、广告及标识、奢侈品印刷包装、数码印刷及3D打印、电商包装方案、食品及饮料包装方案、绿色印刷及包装方案、创新零售陈列方案、包装服务、印刷、包装设备及系统、服饰印刷及包装方案、印刷耗材及包装材料
展会费用

1、展位费：

	展位面积及费用

	9㎡标准展位
	12㎡标准展位
	15㎡标准展位

	展位费用（标准展位）

（含网上宣传套餐）
	35800元
	45800元
	55800元

	展位费用（尊贵展台）

（含网上宣传套餐）
	47800元
	62800元
	77800元

2、展品运输费：根据实际费用结算
为支持企业开拓市场，省商务厅将对参展费用给予补贴，其他相关费用将根据实际情况另行通知。

五、工作安排：

1、请各县市区商务主管部门要认真负责，广泛宣传，做好组织参展工作。
2、请于2023年2月4日前将填写完毕的香港家庭用品展暨家用纺织品展及香港礼品及赠品展报名表加盖本单位公章后扫描发至cds2312057@163.com邮箱。

联系人：晁党生

电  话：2312057            手机：19862797856

附  件：香港家庭用品展暨家用纺织品展及香港礼品及赠品展参展申请表

济宁市商务局

                   2023年2月1日
 2023香港家庭用品展暨家用纺织品展及香港礼品及赠品展

参展申请表

	展会名称
	(2023年香港家庭用品展暨家用纺织品展

(2023年香港礼品及赠品展

	公司名称
	（中文）

	（英文）

	公司地址
	（中文）

	（英文）

	统一社会信用代码

	联 系 人

	职    务

	手    机

	电子邮箱

	公司网址

	*公司海关编码

	申请摊位数量
	标准展位           个

	参展产品
	（中文）

	（英文）

	展品运输
	展品是否运输：是□   否□

	知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。严禁涉嫌侵犯知识产权的展品或参展企业参展。

	组展单位：

	参展单位（盖章）：
签字：
日期：               年     月     日

1、为做好展览会前期准备工作，请各县市区商务部门、企业将报名表于2023年2月4日前发送至cds2312057@163.com邮箱。
2、此表用作确认展位信息所用，表中联系人的名称及联系方式请务必填写工整，我们会将有关展会的所有相关事宜均将发至此表中您确认的邮箱。

济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 1 —